(71) Anno 1717, die 26 iulii, dictat suum testamentum D. Carolus López, quo « lascia al mag.co D. Nicola López suo fratello... beni liberi, stabili, siti nel suppartico de' López, giusta loro notorij confini ». Ibid., Not. Pietro Pellegrino, an. 1717, f. 42r. Testamenti dictatio non tulit secum mortem immediatam, utpote quod die 3 ianuarii an. 1720 notarius Venettozzi adserit: « Personaliter nos contulimus ante palatium Ill.mi D. Caroli Lagni, situm in suppartico vulgo delli López in suburbio Virginum ». - Ibid., Not. Domenico Venettozzi, an. 1720, f. 1.

(72) Non agitur de PP. Cruciferis, sed de PP. Congregationis Missionis seu Lazaristis, qui favente card. Caracciolo et post suppressionem PP. Cruciferorum occupaverant Neapoli eorum sedem atque ab anno 1668 instauraverant opus exercitiorum spiritualium, quibus mox usus est S. Alfonsus saecularis et ecclesiasticus. Cfr G. SPARANO, *Memorie*, II, Napoli 1768, 30: qui nonnullas suas notitias mutuatur a C. CELANO, *Giornata Settima*, 86.

a d° Collegio alli quattro del mese di settembre prossimo passato del corrente anno 1717 avanti et in futurum...

E fatta detta assertiva esso m.co D. Giuseppe Scordovillo... ha venduto et alienato al d° Sig. D. Giuseppe de Liguoro presente et accettante e comprante così la medesima Casa Palatiata, ut supra descritta, come le sudette due rimesse e portione di giardino come di sopra descritte... Decorrendo l'affitti e pigioni di d^a casa a beneficio d'esso Sig. D. Giuseppe de Liguoro dal quattro di gennaio primo venturo dell'entrata anno 1718 in avanti et in futurum. E questo per il convenuto prezzo di duc. duemila novecento settanta... [*Pergunt clausulae nummariae*]. Praesentibus Judice Carolo Antonio Jannelli Regio ad contractus, m.co Domenico de Simone, Flaminio Gemma, Carolo Palmieri et Petro Sansone.

f.545. — [*Ad folii oram fit fides actus possessionis*]. Die trigesima mensis novembris millesimo septingentesimo decimo septimo Neapoli in suburbio Virginum... Ad preces nobis factas pro parte D.ni D. Josephi de Liguoro, emptoris introscriptae domus, personaliter accessimus ad dictam domum sitam in supradicto suburbio Virginum..., et cum ibidem essemus, dictus D.nus D. Joseph de Liguoro asseruit coram nobis emptam fuisse per ipsum introscriptam domum Palatiam vigore introscripti instrumenti ad ejus beneficium facti per introscriptum m.co D. Joseph Scordovillo. Et intendens propterea possessionem ac manutentionem praedictae introscriptae domus reducere in publicitatem. Hinc est quod hodie... apprehendit et cepit veram et effectivam possessionem... stando, deambulando, portas et fenestras ejusdem aperiendo et claudendo, et faciendo omnes actus necessarios... pacifice et quiete et nemine contradicente nec discrepante. Requirens statim nos quod de omnibus praedictis ac signanter de praedicta possessione publicum conficere deberemus actum. Nos autem... Unde... Praesentibus Judice Carolo Antonio Jannelli Regio ad contractus, Carolo Palmieri, Petro Sansone et Antonio Gifuri testibus.